
oznaczenie sprawy TP 31/2023                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1710) informuję, że w 

dniu 11.05.2023 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę sprzętu rehabilitacyjnego 

na potrzeby ośrodków rehabilitacji dzieci i młodzieży Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. do wiadomości obecnych 

wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Ranomed Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Przyjaźni 52/1U  
53-030 Wrocław  

13.350,00 zł N  
14.418,00 zł B 

13.888,88 zł N  
15.000,00 zł B 

5 PHU Technomex Sp. z o.o.  
Ul. Szparagowa 15  
44-141 Gliwice  

13.620,37 zł N  
14.710,00 zł B 

 

    

 

 
 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 2  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

5 PHU Technomex Sp. z o.o.  
Ul. Szparagowa 15  
44-141 Gliwice 

27.777,78 zł N  

30.000,00 zł B 

27.777,77 zł N 

30.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 3  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

5 PHU Technomex Sp. z o.o.  
Ul. Szparagowa 15  
44-141 Gliwice 

22.962,96 zł N  

24.800,00 zł B 

23.148,14 zł N  

25.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 4  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

5 PHU Technomex Sp. z o.o.  
Ul. Szparagowa 15  
44-141 Gliwice 

44.400,00 zł N  

47.520,00 zł B 

44.444,45 zł N  

48.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 5  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

5 PHU Technomex Sp. z o.o.  
Ul. Szparagowa 15  
44-141 Gliwice 

37.503,25 zł N  

46.129,00 zł B 

38.211,38 zł N 

47.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 6  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

4 PH ENERGIA S.C. P. Wielgo H. Widomski  
Ul. Warszawska 151  
25-547 Kielce  

22.184,77 zł N  

24.712,60 zł B 

23.148,14 zł N 

25.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 7- brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   27.777,77 zł N  

30.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 8  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

3 Margot Medical Sp. z o.o.  
Ul. Ptaków Leśnych 77  
05-500 Jastrzębie  

22.850,00 zł N  

24.678,00 zł B 

23.148,14 zł N 

25.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 9  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 WALMED Sp. z o.o.  
Ul. Ptaków Leśnych 73  
05-500 Jastrzębie  

13.000,00 zł N  

14.040,00 zł B 

12.962,96 zł N  

14.000,00 zł B 

3 Margot Medical Sp. z o.o.  
Ul. Ptaków Leśnych 77  
05-500 Jastrzębie 

13.000,00 zł N  

14.040,00 zł B 

 

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 10  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

4 PH ENERGIA S.C. P. Wielgo H. Widomski  
Ul. Warszawska 151  
25-547 Kielce 

4.745,37 zł N 

5.125,00 zł B 

11.111,11 zł N  

12.000,00 zł B 

5 PHU Technomex Sp. z o.o.  
Ul. Szparagowa 15  
44-141 Gliwice 

10.507,41 zł N  

11.348,00 zł B 

 

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 11  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 Ranomed Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Przyjaźni 52/1U  
53-030 Wrocław 

36.480,00 zł N  

39.398,40 zł B 

33.333,33 zł N 

36.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-31/2023                               Pakiet 12- brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   11.111,11 zł N  

12.000,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   11.05.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

  
 


